
Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства по состоянию на 20.01.2023 

            

№ 
п/п Наименование / ФИО Тип субъекта 

Категор
ия ОГРН ИНН 

Основной вид 
деятельности Регион Район 

Населен
ный 
пункт 

Вновь 
созда
нный 

Дата включения 
в реестр 

15 
БАРДАКОВ АНДРЕЙ 
ЛЕОНТЬЕВИЧ 

Индивидуальный 
предприниматель 

Микро
предпр
иятие 

306222427
800012 

2224
0040
0990 

45.20 Техническое 
обслуживание и 
ремонт 
автотранспортных 
средств 

22 - 
Алтайски
й край 

Родинс
кий 
Район 

Село 
Степной 
Кучук Нет 01.08.2016 

29 

ВЕРГУН ДМИТРИЙ 
НИКОЛАЕВИЧ 

Индивидуальный 
предприниматель 

Микро
предпр
иятие 

319222500
013021 

2221
0957
7704 

46.38 Торговля 
оптовая прочими 
пищевыми 
продуктами, 
включая рыбу, 
ракообразных и 
моллюсков 

22 - 
Алтайски
й край 

РОДИН
СКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
СТЕПНО
Й КУЧУК Нет 10.03.2019 

33 

ВОЛКОВ НИКОЛАЙ 
ВИКТОРОВИЧ 

Индивидуальный 
предприниматель 

Микро
предпр
иятие 

321220200
276452 

1701
0882
8196 

56.10.1 
Деятельность 
ресторанов и кафе 
с полным 
ресторанным 
обслуживанием, 
кафетериев, 
ресторанов 
быстрого питания 
и 
самообслуживани
я 

22 - 
Алтайски
й край 

РОДИН
СКИЙ 
Р-Н 

С. 
СТЕПНО
Й КУЧУК Нет 10.12.2021 

42 
ГАВРИЛОВ 
АЛЕКСАНДР 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

Индивидуальный 
предприниматель 

Микро
предпр
иятие 

309223527
100053 

2267
0210
6737 

01.11.1 
Выращивание 
зерновых культур 

22 - 
Алтайски
й край 

Родинс
кий 
Район 

Село 
Степной 
Кучук Нет 01.08.2016 

146 
НЕКЛЕСА АЛЕКСАНДР 
ФЕДОРОВИЧ 

Индивидуальный 
предприниматель 

Микро
предпр
иятие 

318222500
079305 

2267
0230
9511 

85.41.1 
Образование в 
области спорта и 
отдыха 

22 - 
Алтайски
й край 

РОДИН
СКИЙ 
РАЙОН 

СЕЛО 
СТЕПНО
Й КУЧУК Нет 10.10.2018 

 


